КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

19 февраля 2024 года

Постановление № 02 /

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми от 11 октября 2023
года  №  10/300  «Об   утверждении
муниципальной  программы
муниципального   округа  «Вуктыл»
Республики  Коми  «Безопасность
жизнедеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  21  июля  2023  года  №  198  «О  правопреемстве
муниципальных  правовых  актов»,  решением  Совета  муниципального
округа «Вуктыл» Республики  Коми  от  12  декабря  2023  года  №  45 «О  бюджете
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми на 2024 год и плановый период 2025
и  2026  годов»,  постановлением  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03
октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»,
администрация муниципального  округа  «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми от 11 октября 2023 года  № 10/300 «Об  утверждении муниципальной
программы  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  «Безопасность
жизнедеятельности населения» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику   отдела   по  делам  гражданской  обороны   и  чрезвычайным

ситуациям  администрации муниципального  округа  «Вуктыл» Республики Коми Р.Р.
Терентьевой обеспечить   исполнение настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                          Н.В. Новикова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми -
начальник Финансового управления администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                           В.А. Бабина

Начальник отдела правового обеспечения администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                      И.Г. Родионова

Начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                     Р.Р. Терентьева

Начальник отдела по развитию экономики администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                        И.Г. Рогозина

                  Исп. Н.А. Михайлова

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                        к постановлением администрации
                                                                                        муниципального округа «Вуктыл»
                                                                                                    Республики Коми

                                                                             от 19 февраля 2024 года  №  02/

Изменения,
вносимые в постановление администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми от 11 октября 2023 года № 10/300 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми «Безопасность

жизнедеятельности населения»

      В постановлении администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми
от  11  октября  2023  года  №  10/300  «Об  утверждении  муниципальной  программы
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  «Безопасность  жизнедеятельности
населения»:
   в  муниципальной  программе  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми
«Безопасность  жизнедеятельности  населения»,  утвержденной  постановлением
(приложение) (далее — муниципальная программа):

                1) в таблице № 6:
       а) позицию 11 изложить  в следующей редакции:
«
11. Основное

мероприяти
е 4.2.

Организация
функционировани
я  экстренных
оперативных
служб по единому
номеру «112»

 ГО и ЧС 21 696,00 21 696,00 0,00 0,00

»;
        б) позицию 15 изложить  в следующей редакции:
«
15. Основное

мероприяти
е 6.2

Содержание в
рабочем
состоянии
системы
оповещения МО
«Вуктыл»

ГО и ЧС
248 304,00 68 304,00 90 000,00 90 000,00

»;
 2) в таблице № 7:

         а) позицию 11 изложить в следующей редакции:
«
11. Основное

мероприятие
4.2.

Организация
функционировани
я  экстренных
оперативных
служб по единому
номеру «112»

Всего, в том числе: 21 696,00 21 696,00 0,00 0,00
Бюджет
муниципального округа
«Вуктыл» Республики
Коми, из них за счет
средств:

21 696,00 21 696,00 0,00 0,00

местного бюджета 21 696,00 21 696,00 0,00 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

»;

        б) позицию 15 изложить в следующей редакции:
«
15. Основное

мероприятие
6.2

Содержание в
рабочем
состоянии
системы
оповещения МО
«Вуктыл»

Всего, в том числе: 248 304,00 68 304,00 90 000,00 90 000,00

Бюджет
муниципального округа
«Вуктыл» Республики
Коми, из них за счет
средств:

248 304,00 68 304,00 90 000,00 90 000,00

местного бюджета
248 304,00 68 304,00 90 000,00 90 000,00

федерального  бюджета
Российской Федерации   0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00

».

	СОГЛАСОВАНО
	Начальник отдела правового обеспечения администрации
	муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми И.Г. Родионова
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и
	чрезвычайным ситуациям администрации
	муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми Р.Р. Терентьева

	Начальник отдела по развитию экономики администрации
	муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми И.Г. Рогозина
	Исп. Н.А. Михайлова